
 
 

UCHWAŁA NR 52/213/2025 
ZARZĄDU POWIATU W KAMIENIU POMORSKIM 

z dnia 19 września 2025 r. 

w sprawie uchwalenia zmian budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2025 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 ze zm.) oraz § 11 pkt 1 Uchwały Nr VII/43/2024 Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 
20 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kamieńskiego na rok 2025, Zarząd Powiatu 
w Kamieniu Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się planowane dochody budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się planowane wydatki budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się planowane dochody jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego na 2025 rok, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się planowane wydatki jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego na 2025 rok, 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Zarządu 

 
 

Józef Malec 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 2 października 2025 r.

Poz. 4036



 
Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr 52/213/2025 Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 19 września 2025 r. 

 
Zmiana planowanych dochodów budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2025 rok 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

700 

  

Gospodarka mieszkaniowa 4 600,56 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 600,56 

  

2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

4 600,56 

752 

  

Obrona narodowa 30 000,00 

  75295   Pozostała działalność 30 000,00 

  

2130 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu 

30 000,00 

754 

  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 283 036,00 

  75411   Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 283 036,00 

  

2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

283 036,00 

RAZEM 317 636,56 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4036



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr 52/213/2025 Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 19 września 2025 r. 

 
Zmiana planowanych wydatków budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2025 rok 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

700     Gospodarka mieszkaniowa 4 600,56 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 600,56 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -403,02 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,00 

  zlecone 

 

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -907,65 

  4430 Różne opłaty i składki 907,65 

    4580 Pozostałe odsetki 3,02 

  
zlecone 

 
4610 

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 600,56 

710     Działalność usługowa 0,00 

  71012   Zadania z zakresu geodezji i kartografii -20 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -20 000,00 

  71095   Pozostała działalność 20 000,00 

    4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 20 000,00 

752     Obrona narodowa 30 000,00 

  75295   Pozostała działalność 30 000,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 30 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 283 036,00 

  75411   Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 283 036,00 

  

zlecone 

3070 
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom 

40 285,00 

  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy -34 874,74 

  4060 
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń 

3 059,74 

  4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 
pozostałe należności 

274 566,00 

Razem: 317 636,56 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4036



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr 52/213/2025 Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 19 września 2025 r. 

 
Zmiana planowanych dochodów jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego na  

2025 rok 
Jednostka: STAROSTWO POWIATOWE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

700 

  

Gospodarka mieszkaniowa 4 600,56 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 600,56 

  

2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

4 600,56 

752 

  

Obrona narodowa 30 000,00 

  75295   Pozostała działalność 30 000,00 

  

2130 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu 

30 000,00 

754 

  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 283 036,00 

  75411   Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 283 036,00 

  

2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

283 036,00 

RAZEM 317 636,56 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4036



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr 52/213/2025 Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 19 września 2025 r. 

 
Zmiana planowanych wydatków jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego 

na 2025 rok 
 
Jednostka:KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W KAMIENIU POMORSKIM 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 283 036,00 

  75411   Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 283 036,00 

    3070 
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom 

40 285,00 

    4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy -34 874,74 

    4060 
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń 

3 059,74 

    4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 
pozostałe należności 

274 566,00 

Razem: 283 036,00 

          
Jednostka:STAROSTWO POWIATOWE W KAMIENIU POMORSKIM 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

700     Gospodarka mieszkaniowa 4 600,56 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 600,56 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -403,02 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,00 

    4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -907,65 

    4430 Różne opłaty i składki 907,65 

    4580 Pozostałe odsetki 3,02 

    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 600,56 

710     Działalność usługowa 0,00 

  71012   Zadania z zakresu geodezji i kartografii -20 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -20 000,00 

  71095   Pozostała działalność 20 000,00 

    4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 20 000,00 

752     Obrona narodowa 30 000,00 

  75295   Pozostała działalność 30 000,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 30 000,00 

Razem: 34 600,56 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4036


	UCHWAŁA NR 52/213/2025 ZARZĄDU POWIATU W KAMIENIU POMORSKIM z dnia 19 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1

		2025-10-02T11:56:30+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




